
Program dne “Křížem krážem uměním”  

 

pořádáno spolkem VinoHra z.s. 

 

10.30 - 12.00 Výroba tradičních vánočních ozdob (papír,...) s poslechem hudby od 

renesance po soudobá díla (herna KVC Vincent) 

 

10.30-11.00 Pohybové hry pro rodiče s nejmenšími dětmi (herna Vincent)  

 

11.30-12.00 Muzicírování (herna Vincent) 

 

10.30 - 12.00 Nácvik VinoHra na vystoupení (sál KVC Vincent), pro žáky VinoHra z.s. 

 

14.30 - 15.15 Mažoretky (sál KVC Vincent) 

 

15.15 - 16.45 Taneční semninář (volba tanců dle zájmu účastníků, např. jive, samba, salsa, 

waltz, valčík, polka, country tance, historické tance, ...Zváni jsou páry i jednotlivci) 

 

(Při včasném přihlášení můžeme zajistit hlídání dětí v herně) 

 

19.30 Perníčkování (pouze pro přihlášené do  pátku 25.11. 2016) – farní kuchyňka v 

přízemí (Vinořské náměstí), cena 100 Kč, minimální počet účastníků 5. 

 

spolek.vinohra@gmail.com 

 

 

“Začněme advent s dobrým skutkem” - semináře pořádáme zdarma a doufáme, že 

vnesou radost do předvánočního času a také Vám dopřejí aktivní odpočinek před 

vypuknutím Vánočních příprav.  Zároveň se ale také chceme připojit k akci “Giving Tuesday” 

(my ho pořádáme v neděli ;-) … Jde o akci, kdy dobrovolníci uspořádají akce, při kterých se 

snaží vybrat dobrovolné příspěvky a ty předat potřebným. Zvolili jsme Dětský domov Dolní 

Počernice - budeme se snažit vybrat částku, kterou bychom zpříjemnili Vánoce tamním 

dětem. (Ideálně je podpořit v uměleckém vzdělávání zakoupením nástroje, výtvarných 

potřeb, nebo dle dohody s vedením Domova). Pokud by byla částka příliš nízká, přispějeme 

na projekt “adopce na dálku”, do kterého je zapojena i místní farnost. 

 

 

 

 

 

 

mailto:spolek.vinohra@gmail.com

